
 
Koszalin, 08.05.2023 r. 

 
Zamawiający: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. 
ul. Komunalna 5, 75-724 Koszalin 
 
Nr postępowania: 2023/BZP 00168649/01   
Nr referencyjny:    07/AP/2023 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY. 
 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez przeprowadzenia negocjacji,  o szacunkowej wartości poniżej 215 000 euro na zasadach 
określonych w ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 2019), tekst jednolity z dnia 16 sierpnia 2022 r. ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z 
późn. zm. )   zwanej dalej Ustawą PZP , na podstawie wymagań zawartych  w art. 275 pkt 1 
w/w ustawy pn: „ Sporządzenie Programu Funkcjonalno – Użytkowego wraz ze specyfikacją 
warunków zamówienia dla zamówienia publicznego polegającego na budowie instalacji 
termicznego przekształcania odpadów komunalnych w Koszalinie ”. 

 

           Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (  t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm ) – dalej jako ustawa Pzp - Zamawiający informuje,  
że w przedmiotowym postępowaniu dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej złożonej przez:  

Sweco Polska sp. z o.o. ul. Franklina Roosevelta 22, 60-829 Poznań 

      Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2  ustawy Pzp na podstawie 
kryterium  oceny ofert określonego w specyfikacji warunków zamówienia, jakimi była cena. Oferta 
otrzymała najwyższą liczbę punktów, obliczoną zgodnie ze wzorem  określonym   
w  SWZ. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega wykluczeniu z udziału 
w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu. 

W postępowaniu wpłynęły 3 oferty,  które otrzymały  następującą liczbę punktów: 
 Sweco Polska sp. z o.o. ul. Franklina Roosevelta 22, 60-829 Poznań przyznana punktacja  100,00 pkt. 

 
 BBF Sp. z o.o. (lider konsorcjum) ul. Dąbrowskiego 461, 60 – 451 Poznań, Qenergy sp. z. o. o. 

Aleja 3 Maja 5 m. 7,  00-401 Warszawa przyznana punktacja  79,93  pkt. 
 

 SAVONA PROJECT Sp. z o.o. ul. Urszulańska 3,   33-100 Tarnów przyznana punktacja  78,91 pkt. 
 
Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy PZP , w przedmiotowym 
postępowaniu umowa zostanie zawarta po upływie 5 dni od dnia przesłania niniejszego 
zawiadomienia. 

                                                                                                Zamawiający  


